
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/400/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 12 ust. 4 i 5 i art. 98 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Rada Miejska 
w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. 1. Określa się następujący zakres pomocy jaką Gmina Sławków może zapewnić obywatelom Ukrainy, 
o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, polegającej na: 

1) organizacji i prowadzeniu zbiorowych punktów zakwaterowania, 

2) zapewnieniu wyżywienia, 

3) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej, 

4) organizacji zajęć językowych i integracyjnych. 

2. Przewiduje się zapewnienie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie do dnia 30 czerwca 
2022 r., w zależności od posiadanych środków finansowych na ten cel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Łukasz Hofler 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2695


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-15T09:58:46+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




